
Zápis 

z 4. zasedání Zastupitelstva obce Brniště konaného dne 25. ledna 2023 od 17:00 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

 
 

Program: 

1) Zahájení a jmenování ověřovatelů zápisu 

2) Schválení minulého zápisu ze zasedání zastupitelstva 

3) Program jednání zastupitelstva 

4) Veřejnoprávní smlouva o výkonu přenesené působnosti o obecní policii k odchytu psů 
s městem Stráž pod Ralskem 

5) Strategický plán rozvoje obce do roku 2028 

6) Podání žádosti o dotaci prostřednictvím Nadace Agrofert – hasiči  
7) Podání žádosti o dotaci na akci „Pořízení hasičských prostředků“ z programu 1.1 

Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje 

8) Podání žádosti o dotaci na akci „Pořízení hasičských zásahových kompletů“ z programu 

1.1 Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje 

9) Podání dotace štěpkovač z programu 8.5 Podpora předcházení vzniku odpadů, využití 
bioodpadů a odděleného sběru kovových odpadů z Libereckého kraje 

10) Podání dotace na akci oprava „Hřbitovní zdi“ z oblasti regionálního rozvoje z programu 

2.1 Program obnovy venkova 

11) Pokyny pro rybaření vodní nádrže Vratislav 

12) Koupě pozemku p.č. 339/5 v k.ú. Velký Grunov o výměře 10 m2 

13) Koupě pozemku p.č. 329/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 62 m2 

14) Koupě pozemku p.č. 337/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 18 m2 

15) Prodej pozemku p.č. 339/4 v k.ú. Velký Grunov o výměře 28 m2 

16) Prodej pozemku p.č. 331/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 40 m2 

17) Žádost o finanční příspěvek z rozpočtu obce pro Denní a pobytové služby Česká Lípa 

18) Rozpočtové opatření č. 9/2022 

19) Rozpočtové opatření č. 1/2023 

20) Diskuze 

21) Závěr 
 

 

Zahájení a přivítání 
Starosta přivítal zastupitele, občany i hosty a zahájil 4. zasedání zastupitelstva obce. 
 

Dále starosta vyzval přítomné, aby po dobu jednání byl dodržován jednací řád. 
 

Zastupitelstvo obce bylo řádně a včas svoláno dle zákona o obcích, je usnášeníschopné, kdy je 
přítomno 8 zastupitelů Ing. Marcela Herbstová se omluvila, že dorazí později. 
 

Zapisovatelkou dnešního zasedání zastupitelstva starosta jmenoval paní Bc. Kateřinu 
Kabešovou DiS.. 
 

1) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu – jako ověřovatele zápisu z dnešního jednání 
zastupitelstva navrhuji Rudolfa Valentu a Petra Lufta. 

 
Usnesení č. 1/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Rudolfa Valentu a Petra Lufta. 

 



2 

 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

2) Schválení minulého zápisu ze zasedání zastupitelstva – zápis byl ověřen bez připomínek. 
 

Usnesení č. 2/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje zápis z 2. zasedání zastupitelstva.  
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

3) Schválení programu zasedání zastupitelstva, jak byl zveřejněn. 
 

Usnesení č. 3/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva, jak byl zveřejněn na pozvánce. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

4) Veřejnoprávní smlouva o výkonu přenesené působnosti o obecní policii k odchytu psů 
s městem Stráž pod Ralskem – jedná se o smlouvu, kterou máme na odchyt psů, nyní 
nám skončila a je třeba uzavřít novou. Smluvní ceny jsou stanoveny na 500 Kč/hodina 

a plus hrazení za umístění psa. 
 

Usnesení č. 4/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti o 

obecní policii na odchyt psů s městem Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, IČ: 00260967. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

5) Strategický plán rozvoje obce do roku 2028 – do strategického plánu byly doplněny 

plány podle volebního programu – rekonstrukce základní školy, vybudování hasičské 
zbrojnice, obchvat Luhova, byty č.p. 109, obnova rybníku Velký Grunov, vodovodní řády 

Nový Luhov a Velký Grunov, oprava komunikací, revitalizace hřbitovů, rekonstrukce 
budovy obecního úřadu, rozvoj sportovišť, podpora spolků, revitalizace Lesního zátiší, 
rekonstrukce KD Brniště, koupaliště, převod kostela sv. Mikuláše do majetku obce a 
následná rekonstrukce, byty z bývalé školy v Brništi, dostupné bydlení, fotovoltaiky na 

veřejné budovy, veřejné osvětlení – LED, odpadní vody, bioplynka, obnova mobiliáře. 
 Čech – Větrné elektrárny tam ještě doplnit 

 

Usnesení č. 5/4/2023 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu přepracováním Strategického plánu rozvoje obce do 
roku 2028 a následné seznámení na dalším zasedání zastupitelstva. 



3 

 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

6) Podání žádosti o dotaci prostřednictvím Nadace Agrofert – hasiči – pořízení hasící sady 
pro lesní požáry. Cena tohoto vybavení činí 45.507 Kč a žádáme 40.000 Kč. 

 

Usnesení č. 6/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na pořízení hasící sady pro lesní požáry 

ve výši 40.000 Kč, o které budeme žádat prostřednictvím Nadace Agrofert. Zastupitelstvo obce 

pověřuje starostu podáním žádosti o dotaci. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

7) Podání žádosti o dotaci na akci „Pořízení hasičských prostředků“ z programu 1.1 

Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje – jedná se o pořízení 2ks 

suchého obleku agama, turbínové čerpadlo a 2ks vyváděcí masky. Odhadovaná cena 
činí 122.000 Kč, výše dotace by mohla činit 50%.  

o Valenta – Čerpadlo je poháněné cisternou, je vhodné např do sklepů, jelikož je 

naprosto bez spalin. Suché obleky nemáme a je vhodné je doplnit do výbavy 

jednotky SDH, jelikož jsme specializovaní na povodně a vyváděcí masky také 
nemáme a slouží při vyvádění osob při požáru.  

o Rutterle – Máte k tomu nějaké školení? 

 Valenta – Na vše už jsme proškoleni, nebo se proškolíme sami.  
 

Usnesení č. 7/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na „Pořízení hasičských prostředků“ 

(2ks suchých obleků Agama, turbínového čerpadla a 2 ks vyváděcích masek). Žádost bude 

podána prostřednictvím výzvy Libereckého kraje – podpora jednotek požární ochrany obcí 
Libereckého kraje. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podáním žádostí o dotace. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

8) Podání žádosti o dotaci na akci „Pořízení hasičských zásahových kompletů“ z programu 

1.1 Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje – jedná se o pořízení 9ks 

jednovrstvých zásahových kompletů a 5 ks odlehčených přileb Dräger. Odhadovaná 
cena činí 99.000 Kč, výše dotace by mohla činit 50%.  

 

Usnesení č. 8/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na „Pořízení hasičských zásahových 
kompletů“ (9ks jednovrstvých kompletů a 5ks odlehčených přileb Dräger). Žádost bude 
podána prostřednictvím výzvy Libereckého kraje – podpora jednotek požární ochrany obcí 
Libereckého kraje. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podáním žádostí o dotace. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 



4 

 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

9) Podání dotace štěpkovač z programu 8.5 Podpora předcházení vzniku odpadů, využití 
bioodpadů a odděleného sběru kovových odpadů z Libereckého kraje – jedná se o 
pořízení štěpkovače, kdy štěpku budeme dále využívat ke stromům a zeleni. Štěpkovač 
bude mít samostatný pohon a podávací válce. Odhadovaná cena činí 283.019 tisíc Kč, 
výše dotace by mohla činit 50%.  

 

Usnesení č. 9/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na „Štěpkovač“ se samostatným 
pohonem a podavačem. Žádost bude podána prostřednictvím výzvy Libereckého kraje – 

Podpora předcházení vzniku odpadů, využití bioodpadů a odděleného sběru kovových odpadů 

Libereckého kraje. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podáním žádostí o dotaci. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

10) Podání dotace na akci oprava „Hřbitovní zdi“ z oblasti regionálního rozvoje z programu 

2.1 Program obnovy venkova – jedná se o opravu hřbitovní zdi od silnice, zeď je z cihel 

a kombinací pískovcové podezdívky s kovovými dílci. Odhadovaná cena činí 700 tisíc Kč, 
výše dotace by mohla činit 50%.  

 

Usnesení č. 10/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na opravu „Hřbitovní zdi“. Žádost 
bude podána prostřednictvím výzvy Libereckého kraje – Program rozvoje venkova. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podáním žádosti o dotaci. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

11) Pokyny pro rybaření vodní nádrže Vratislav – nový správce rybníku předložil upravená 
pravidla pro rybaření, největšími změnami jsou: začátek rybolovu od 1. 3. 2023; 
omezení vnadění; maximální denní úlovek 5 kg; dezinfekce; podběrák o velikosti ramen 
70 cm; podložka o velikosti 50 x 70 cm; cena povolenky (roční 1.300 Kč); omezení počtu 
ulovených ryb. 

 

Usnesení č. 11/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje Pokyny pro rybaření vodní nádrže Vratislav. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

12) Koupě pozemku p.č. 339/5 v k.ú. Velký Grunov o výměře 10 m2 – je to v návaznosti na 
narovnání vztahů, kdy na tomto pozemku máme místní komunikaci. Prodávající je 

, bytem ,  Česká Lípa, datum narození  za 

cenu 40 Kč/m2. 



5 

 

Usnesení č. 12/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje koupi pozemku p.č. 339/5 v k.ú. Velký Grunov o výměře 10 m2 

za cenu 40 Kč/m2 od , bytem , 470 01 Česká Lípa, datum narození 
. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

13) Koupě pozemku p.č. 329/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 62 m2 – je to v návaznosti na 
narovnání vztahů, kdy na tomto pozemku máme místní komunikaci. Prodávajícími jsou 

manželé  a , bytem , datum narození  

 a  za cenu 40 Kč/m2. 

 

Usnesení č. 13/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje koupi pozemku p.č. 329/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 62 m2 

za cenu 40 Kč/m2 od manželů  a , bytem , datum 

narození  a . Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 
podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

14) Koupě pozemku p.č. 337/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 18 m2 – je to v návaznosti na 
narovnání vztahů, kdy na tomto pozemku máme místní komunikaci. Prodávajícími jsou 

manželé  a , bytem , datum narození  

a  za cenu 40 Kč/m2. 

 

Usnesení č. 14/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje koupi pozemku p.č. 337/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 18 m2 

za cenu 40 Kč/m2 od manželů  a , bytem , datum 

narození  a . Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem 
kupní smlouvy. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

15) Prodej pozemku p.č. 339/4 v k.ú. Velký Grunov o výměře 28 m2 – je to v návaznosti na 
narovnání vztahů, kdy je tento pozemek součástí zahrady. Kupující je , 

bytem , , datum narození  za cenu 40 Kč/m2. 

 

Usnesení č. 15/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem pozemku p.č. 339/4 v k.ú. Velký Grunov o výměře 28 
m2 za cenu 40 Kč/m2. Kupující je , bytem , , datum 

narození . Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 



6 

 

Zdržel se 0 

 

16) Prodej pozemku p.č. 331/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 40 m2 – je to v návaznosti na 
narovnání vztahů, kdy je tento pozemek součástí zahrady. Kupujícími jsou manželé  

a , bytem , datum narození  a  

 za cenu 40 Kč/m2. 

 

Usnesení č. 16/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem pozemku p.č. 331/2 v k.ú. Velký Grunov o výměře 40 
m2 za cenu 40 Kč/m2 od manželů  a , bytem , datum 
narození  a . Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem 
kupní smlouvy. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, , Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

17) Žádost o finanční příspěvek z rozpočtu obce pro Denní a pobytové služby Česká Lípa – 

přispíváme každým rokem, máme tam i občana z obce. V loňském roce byla poskytnuta 
částka 3.000 Kč. 

 
Usnesení č. 17/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar na provoz sociálních služeb pro příspěvkovou 
organizaci Denní a pobytové sociální služby, se sídlem Hradecká 2905, Česká Lípa, IČ: 
48282961 ve výši 3.000 Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu uzavřením darovací 
smlouvy. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

18) Rozpočtové opatření č. 9/2022 

 

Usnesení č. 18/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2022. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

19) Rozpočtové opatření č. 1/2023 

 

Usnesení č. 19/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 



7 

 

20) Diskuze 

o Starosta: 

o Dotace na hřiště MŠ – toto již slibujeme od rekonstrukce MŠ, je třeba nového 
hřiště, dotace ve výši 500 tisíc Kč by byla prostřednictvím Lag Podralsko. 

Cena hřiště bude 2,5 milionu Kč. 
 

Usnesení č. 20/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci „Hřiště v mateřské škole“ 
prostřednictvím místní akční skupiny Lag Podralsko. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 
podáním žádosti o dotaci. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

o Dotace na rozcestníky a směrové tabule po obci – jedná se o směrové tabule 
po obci, které budou upozorňovat na zajímavosti v obci. Dotace ve výši 500 
tisíc Kč by byla prostřednictvím Lag Podralsko.  

 

Usnesení č. 21/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci „Rozcestníky a směrové tabule 
po obci“ prostřednictvím místní akční skupiny Lag Podralsko. Zastupitelstvo obce pověřuje 
starostu podáním žádosti o dotaci. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

o Sociální automobil – jedná se o sociální automobil, kterým se v naší obci 
seniorům poskytují služby. V minulosti jsme rovněž přispívali, v letošním 
roce chtějí pořídit nový. Na automobilu budeme mít uvedenou reklamu. 

Provozuje firma Kompakt spol. s r.o., Jiráskova 1464, 290 01 Poděbrady, IČ: 
49551027. Výše podpory bude 12.000 Kč ve formě peněžitého daru. 

 Čech – my jim budeme dávat dar nebo si budeme kupovat reklamu? 

 Vinš – myslím, že je to formou objednávky. 
 

Usnesení č. 22/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím finančního daru na pořízení sociálního automobilu 
s umístěním reklamy ve výši 12.000 Kč, kterým se v obci zajišťují terénní sociální služby pro 

seniory. Tuto službu provozuje firma Kompakt spol. s r.o., Jiráskova 1464, 290 01 Poděbrady, 
IČ: 49551027, sociální služby Zákupy. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu uzavřením 
darovací smlouvy. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 



8 

 

o Dotace na svatostánek oltář kaple – jedná se o poslední část oltáře, z 

programu 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji, cena by měla 
činit 129.651 Kč výše dotace by mohla činit 50%.  

 

Usnesení č. 23/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na „Rekonstrukci svatostánku 
oltáře kaple“. Žádost bude podána prostřednictvím výzvy Libereckého kraje – Záchrana a 
obnova památek v Libereckém kraji. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podáním žádostí o 
dotace. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

o Dotace na opravu Hastrmanské stezky – jedná se o možnost opravy uhnilých 
dřevěných prvků na Hastrmanské stezce, z programu 7.6 Zážitková turistika 

v Libereckém kraji, cena by měla činit 100.000 Kč výše dotace by mohla činit 
50%.  

 

Usnesení č. 24/4/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na „Opravu Hastrmanské stezky“. 

Žádost bude podána prostřednictvím výzvy Libereckého kraje – Zážitková turistika v 

Libereckém kraji. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podáním žádostí o dotace. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

o Dispoziční oprávnění – toto oprávnění musíme mít s ohledem na vnitřní 
směrnici 

 

Usnesení č. 25/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje dispoziční oprávnění. 
Hlasování: 

Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

o Fotovoltaiky 

 Vinš – nedoporučují nám na to žádat dotace, protože bychom museli 
spotřebovat 80%, což je např. na školce nereálné, když přes léto 
nejedou. 

 

o AED –  

 Vinš – Proběhlo školení pro hasiče na defibrilátor, máme přístroj, 
který můžeme od dnešního dne používat. 
 

o Oprava místní komunikace a propustku v Luhově 



9 

 

 Vinš – Bylo mi doporučeno, ať si zažádáme o dotaci u LBK, tak to 
zkusíme a uvidíme. 

 

Usnesení č. 26/4/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci z Libereckého kraje na opravu místní 
komunikace a propustku v Luhově a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo se 
zhotovitelem Strabag a.s. 

Hlasování: 
Pro 8 Čech, Horáčková, Jediný, Luft, Rutterle, Valenta, Vinš, Zdobinská 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

17:43 dorazila Ing. Marcela Herbstová. 
 

o Větrníky – dorazí firma ČEZ odprezentovat nabídku. 
 

o Zastupitelé: 
 Zdobinská – Jak to vypadá s pronájmem místo trafiky? 

 Vinš – Zatím se nikdo neozval 
 Vinš – V Luhově máme 2 zájemce – Vietnamec a nějaký 

manželský pár. 

 

21) Závěr 

Příští zasedání se bude konat 22. února 2023 od 17:00 hodin v zasedací místnosti 
obecního úřadu. 
Pan starosta poděkoval zastupitelům i občanům za účast na dnešním zasedání, které 
bylo ukončeno v 17:40 hodin. 

 

 

 

          Ing. Igor Jediný                                                          Mgr. Michal Vinš 

            místostarosta                                                                     starosta 

 

 

Ověřovatelé: 
 

 

----------------------------------------                                          -----------------------------------------      

           Rudolf Valenta                                                                      Petr Luft 

 

 

Zápis vyhotoven dne 25. ledna 2023, Bc. Kateřina Kabešová DiS. 


